
 

Dodatek č. 2 

 ke Smlouvě o sběru, přepravě a likvidaci odpadu  

číslo smlouvy objednavatele 0583/20/06/PO 

___________________________________________________ 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

 

Fakultní nemocnice Plzeň 
se sídlem: Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99  Plzeň 
IČO: 00669806 
DIČ: CZ00669806 
Zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem Fakultní nemocnice Plzeň 
 

(dále jen ,, objednatel “) 

a 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČ: 49356089 
DIČ: CZ49356089 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775 
Zastoupená. na základě plné moci XXX oblasti západní Čechy a XXX provozovny Plzeň  
 
(dále jen „zhotovitel “) 

I. 
Preambule 

1. Výše uvedení účastníci se v souladu s čl. IV. odst. 12 dohodli na změně přílohy smlouvy: 
specifikační a výpočtový list (ceník) následovně:Ceník služby platný dnem 1. 6. 2022

kat. č.  název 
Cena za 1 kg 

odpadu bez DPH 
(Kč) 

Cena za 1 kg 
odpadu vč. DPH 

(Kč) 

20 01 08 
Biologicky rozložitelný odpad 
z kuchyní a stravoven 

4,52 5,47 

 

 Důvodem pro úpravu ceny  je navýšení nákladů zhotovitele podílejících se na jednotkové ceně 
služby, zejména skokovým nárůstem cen pohonných hmot v roce 2022. 

 

 

 



 

II. 
Závěrečná ustanovení 

2.1  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dne 
1. 6. 2022 za podmínky předchozího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Pokud 
bude smlouva uveřejněna až po 1. 6. 2022, tak bude účinná až dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.   

2.2 Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu a 
každá smluvní strana obdrží po jednom. 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, shledaly jej shodným se svou 
projevenou svobodnou a určitou vůlí a na důkaz toho jej smluvní strany podepisují. 

2.4 Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

 

 

V Plzni  dne  ……………….    V Plzni dne 20. 4. 2022    

 

 

 

 

 

………………………………….        ………………………………………. 

Fakultní nemocnice Plzeň            AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.: 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.    XXX západní Čechy 

 

 

            ………………………………………. 

               AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.: 

                XXX provozovny Plzeň 

 

 

 
 


